Recife, _____ de ______________ de 201__.

Senhores Membros do CCD,

 Estamos encaminhado para apreciação de Vossas Senhorias o Projeto

de Pesquisa intitulado “.....................................................................” que

constituirá a dissertação do (a) mestrando(a) .....................................................,

sob minha orientação.

Atenciosamente,

______________________________

Orientador(a)

Ilmos. Srs.
Professores Membros Titulares
Colegiado de Coordenação Didática
Programa de Pós-Graduação Mestrado em Consumo, Cotidiano e
Desenvolvimento Social